
 

Sciacca li 30/10/2024 

 

Ai Docenti interessati  

Alla DSGA 

ATTI-SITO 

Circolare n. 99 
 

Oggetto: graduatoria provvisoria N.1 tutor - D. M. 63 del 05/04/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. M. 63 del 5 Aprile 2023; 

VISTA la delibera N.38 del Collegio dei docenti del 18 ottobre 2023; 

CONSIDERATO che il prof. Morselli Cesare, nominato tutor lo scorso anno, è in assegnazione provvisoria in 

altra scuola; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina di N. 1 tutor, che occupi il posto resosi vacante; 

VISTO l’interpello diramato con circolare 75 del 20/10/2024;  

VISTI i criteri deliberati dal Collegio docenti del 08/10/2023 con delibera N. 38;  

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto, 

 

D E C R E T A 

La seguente graduatoria provvisoria dei tutor D. M. 63: 

 

Si precisa che, ai fini della graduatoria, sono stati valutati i titoli relativi agli  ultimi tre anni scolastici, escluso 

l’attuale, come da interpello; si precisa, altresì, che la presente NON COSTITUISCE NOMINA e che i docenti 

potranno proporre ricorso verso la stessa nei termini di legge, indicando i motivi dello stesso e gli errori 

materiali riscontrati. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Daniela Rita Rizzuto 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

 

 Docente aspirante Punteggio Ruolo richiesto 

1 PALAGONIA ADRIANA (documenta possesso attestato) 20,5 Tutor 

2 ALLEGRO ONOFRIO (documenta possesso attestato) 7,5 Tutor 

3 BAVETTA DOMENICO (documenta possesso attestato) 0 (non specifica titoli) Tutor 

4 COTTONE ANTONELLA (NON documenta possesso attestato) 1 Tutor 

4 CAMPANALE ROSA (NON documenta possesso attestato) 1 Tutor 




